
ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

(HUELVA)

PLAZA DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1                         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)

DECRETO

VISTO que se está tramitando procedimiento abierto para adjudicar “CONTRATO DE 
ARRENDAMIENTO FINANCIERO DEL SUMINISTRO, INSTALACIÓN Y EJECUCIÓN DE 
LOS TRABAJOS DE SUSTITUCIÓN DEL CÉSPED ARTIFICIAL EN EL CAMPO 
MUNICIPAL DE FÚTBOL UBICADO EN EL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL DE 
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO”, transcurrido el periodo de presentación de ofertas, procede 
convocar la Mesa de Contratación para la apertura de los sobres A, B y C, presentados en la 
licitación pública.

VISTA la Cláusula Decimoquinta del Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares que rige la 
presente contratación, la composición de la Mesa de Contratación será la siguiente:

-Presidente: El Alcalde o Concejal en quien delegue

- Vocales:

- La Secretaria General

- El Interventor Municipal

- El Arquitecto Municipal

- El Arquitecto Técnico Municipal

- Secretario:

- El Tesorero u otro empleado público

Por todo ello, RESUELVO:

PRIMERO: Declarar la composición de la Mesa de Contratación como se describe en la parte 
expositiva de la presente resolución.

SEGUNDO: Publicar anuncio de las convocatorias de la Mesa de Contratación para la apertura de 
los sobres A, B y C, presentados en la licitación pública.

       

Bollullos par del Condado, a la fecha referenciada digitalmente
 

C
S

V
: 

07
E

70
00

9B
E

A
A

00
Z

7M
7V

1Y
8Z

4A
2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E70009BEAA00Z7M7V1Y8Z4A2

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBÉN RODRIGUEZ CAMACHO(P2101300H-AYUNTAMIENTO DE BOLLULLOS DEL CONDADO)-EL

ALCALDE PRESIDENTE  -  07/09/2023
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  07/09/2023 11:34:08

DECRETO: 202300920

Fecha: 07/09/2023

Hora: 11:34

Persona  75552128A

 2023-00920
 07/09/2023 11:34


